

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

417/19

MČ Praha Čakovice, chodník podél komunikace Schoellerova

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen „OZ“)

Smluvní strany

- 1. Objednatel:** **Městská část Praha - Čakovice**
se sídlem: nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 - Čakovice
zastoupený: Ing. Jiří Vintiška, starosta
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vintiška, starosta
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Petr Beneš, vedoucí odboru rozvoje a údržby obce
IČO: 00231291
DIČ: CZ00231291
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 19-2000922389/0800

a

- 2. Zhotovitel:** COMMATEL-Uher, s.r.o.
spisová značka: MS v Praze, oddíl C, vložka 95654
se sídlem: Staňkova 44, 149 00 Praha 4
zastoupený: Lukášem Matviakem, jednatelem společnosti a
Ing. Štěpánem Hanzíkem, jednatelem společnosti
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Lukáš Matviak, jednatel společnosti
Ing. Štěpán Hanzík, jednatel společnosti
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Štěpán Hanzík, jednatel společnosti
Lukáš Matviak, jednatel společnosti
IČO: 27092348
DIČ: CZ27092348
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

dále též jako „smluvní strany“

I. Předmět smlouvy

- 1.1** „MČ Praha Čakovice, chodník podél komunikace Schoellerova“.

II. Cena díla

- 2.1.** Z důvodu změn a doplnění projektové dokumentace se celková cena díla zvyšuje o požadované vícepráce

Cena díla dle smlouvy je stanovena ve výši:

Celková cena

2 023 699,82 Kč bez DPH
424 976,96 Kč DPH
2 448 676,78 Kč včetně DPH

Cena díla dle dodatku č. 2 smlouvy je stanovena ve výši:

Celková cena

178 614,72 Kč bez DPH
37 509,09 Kč DPH
216 123,81 Kč včetně DPH

Cena díla dle smlouvy, včetně dodatku č. 2 smlouvy je stanovena ve výši:

Celková cena

2 202 314,54 Kč bez DPH
462 486,05 Kč DPH
2 665 800,59 Kč včetně DPH

III. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny

3.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 smlouvy je následující smluvními stranami parafovaná příloha:

Oceněný soupis víceprací

V Čakovicích dne 30.3. 2020

V Praze dne 09.03. 2020

Městská část Praha – Čakovice
Ing. Jiří Vintiška, starosta
objednatel

COMMATEL-Uher, s.r.o.
Lukáš Matviak, Ing. Štěpán Hanzík
jednatelé společnosti
zhotovitel

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o Hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha-Čakovice Rozhodnuto orgánem městské části Praha-Čakovice: RMČ - ZMČ

Datum jednání

20.8. 2019

Číslo usnesení

usn 24/453/2019

Nab. č. 2019/177 - MČ Praha Čakovice, chodník podél kom. Schollerova

Vícepráce

Cena prací:

<u>Položka</u>	<u>MJ</u>	<u>Množství</u>	<u>Cena MJ</u>	<u>Celkem Kč</u>
----------------	-----------	-----------------	----------------	------------------

Odvodňovací žlaby, vpusti a vsakovací jámy

128 493,31 Kč

Žlaby a vpusti

Osazení odvodňovacích žlabů DN 200:	m
Dodávka odvodňovacího žlabu DN 200:	m
Osazení chodníkové vpusti, včetně zemních prací:	ks
Dodávka chodníkové vpusti (ocelový rám s mříží, vyrovnávací prstěnc, dno):	ks
Osazení kanalizačního potrubí DN 150, včetně zemních prací:	m
Kanalizační potrubí DN 150:	m
Osazení silničního obrubníku:	m
Obrubník betonový silniční.	m
Lože pro obrubníky:	m3
Osazení zahradního obrubníku:	m
Obrubník betonový zahradní.	m
Lože pro obrubníky:	m3

Vsakovací jámy

Odkopávky a prokopávky - vsak:	m3
Příplatek za lepivost	m3
Vodorovné přemístění do 10000 m	m3
Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD 1000 m přes 10000 m:	m3
Poplatek za uložení stavebního odpadu:	t
Zásyp štěrkem:	m3
Geotextilie:	m2

Přesun hmot:

Přesun hmot pro komunikace s krytem dlážděným:	t
--	---

Rozšíření o 1 m v délce 13 m a zesílení konstrukce chodníku z 240 mm na 390 mm - pojezd nákladních vozidel

39 315,33

Zemní práce

Odkopávky a prokopávky: 13x3x0,39-13x2x0,24=	m3
Příplatek za lepivost	m3
Vodorovné přemístění do 10000 m	m3

COMMATEL-Uher, s.r.o.

Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD 1000 m přes 10000 m:	m3
Poplatek za uložení stavebního odpadu:	t
Úprava pláně:	m2

Komunikace

Podklad z MZ tl. 150 mm - vjezd:	m2
Štěrkopísek netříděný zásypový:	t
Podklad ze SC C 8/10 tl. 120 mm	m2
Kladení zámkové dlažby tl. 80 mm:	m2
Dlažba betonová tl. 80 mm:	m2
Dlažba betonová slepecká tl. 80 mm:	m2
Příplatek za kombinaci dvou barev:	m2
Podklad z ŠD tl. 150 mm - odpočet:	m2
Kladení zámkové dlažby tl. 60 mm:	m2
Dlažba betonová tl. 60 mm:	m2

Ostatní konstrukce a práce:

Osazení zahradního obrubníku:	m
Obrubník betonový zahradní.	m
Lože pro obrubníky:	m3

Přesun hmot:

Přesun hmot pro komunikace s krytem dlážděným:	t
---	---

Rozšíření vjezdu o 3 m a zesílení kce. chodníku z 240 mm na 390 mm

6 306,08

Zemní práce

Odkopávky a prokopávky: 3x2,5x0,39-3x2x0,24=	m3
Příplatek za lepivost	m3
Vodorovné přemístění do 10000 m	m3
Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD 1000 m přes 10000 m:	m3
Poplatek za uložení stavebního odpadu:	t
Úprava pláně:	m2

Komunikace

Podklad z MZ tl. 150 mm - vjezd:	m2
Štěrkopísek netříděný zásypový:	t
Podklad ze SC C 8/10 tl. 120 mm	m2
Kladení zámkové dlažby tl. 80 mm:	m2
Dlažba betonová tl. 80 mm:	m2
Podklad z ŠD tl. 150 mm - odpočet:	m2
Kladení zámkové dlažby tl. 60 mm:	m2
Dlažba betonová tl. 60 mm:	m2

Přesun hmot:

Přesun hmot pro komunikace s krytem dlážděným:	t
---	---

COMMATEL-Uher, s.r.o.

Ostatní vícepráce

Sloupek

ks

Celkem

178 614,72 Kč

DPH 21%

37 509,09 Kč

Cena celkem

216 123,81 Kč

Ing. Novotný Tomáš